NMNoHomapeBa Kupa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1020/25

1021/25

1022/25

1023/25

1024/25

1025/25

1026/25

1027/25

1028/25

1029/25

1030/25

1031/25

1032/25

1033/25

1034/25

1035/25

1035-1/25

1036/25

1037/25

1038/25

1039/25

1040/25

1041/25

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4ro MNoHomapesa K.E.

4ro NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4MNo NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4no NoHomapesa K.E.

4no NoHomapesa K.E.

4no NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4no NoHomapesa K.E.

4rio NoHomapesa K.E.

4rio NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4rio NoHomapesa K.E.

4ro MNoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4MNo NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.07.2025

12.07.2025

13.07.2025

15.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

05.09.2025

06.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

CBepeHun

NoHomapeBa Kupa EBreHbesHa

005586

13.04.2009

Ob6beKT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4acToK 1
oom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK 1
noom

3eMesibHbIN
y4acToK 1
noom

3eMesbHbIN
y4acToK 1
noom

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTK



1042/25

1043/25

1044/25

1045/25

1046/25

1047/25

1048/25

1049/25

4o NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4ro NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4MNo NoHomapesa K.E.

21.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

28.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUWXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HEeOBUXNMOCTU



	Пономарева Кира Евгеньевна

