

**Пономарева Кира Евгеньевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пономарева Кира Евгеньевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005586			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.04.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1020/25	ЧПО Пономарева К.Е.	03.07.2025	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
1021/25	ЧПО Пономарева К.Е.	12.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1022/25	ЧПО Пономарева К.Е.	13.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1023/25	ЧПО Пономарева К.Е.	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1024/25	ЧПО Пономарева К.Е.	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1025/25	ЧПО Пономарева К.Е.	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1026/25	ЧПО Пономарева К.Е.	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1027/25	ЧПО Пономарева К.Е.	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1028/25	ЧПО Пономарева К.Е.	30.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1029/25	ЧПО Пономарева К.Е.	31.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1030/25	ЧПО Пономарева К.Е.	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1031/25	ЧПО Пономарева К.Е.	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1032/25	ЧПО Пономарева К.Е.	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1033/25	ЧПО Пономарева К.Е.	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1034/25	ЧПО Пономарева К.Е.	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1035/25	ЧПО Пономарева К.Е.	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1035-1/25	ЧПО Пономарева К.Е.	16.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1036/25	ЧПО Пономарева К.Е.	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1037/25	ЧПО Пономарева К.Е.	17.09.2025	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
1038/25	ЧПО Пономарева К.Е.	17.09.2025	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
1039/25	ЧПО Пономарева К.Е.	17.09.2025	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
1040/25	ЧПО Пономарева К.Е.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1041/25	ЧПО Пономарева К.Е.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1042/25	ЧПО Пономарева К.Е.	21.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1043/25	ЧПО Пономарева К.Е.	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1044/25	ЧПО Пономарева К.Е.	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1045/25	ЧПО Пономарева К.Е.	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1046/25	ЧПО Пономарева К.Е.	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1047/25	ЧПО Пономарева К.Е.	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1048/25	ЧПО Пономарева К.Е.	28.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1049/25	ЧПО Пономарева К.Е.	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости